
 
 

UCHWAŁA NR XIV/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady  i tryb udzielania dotacji 
celowej ze środków budżetu gminy Wolbórz na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  art. 403 ust. 2 - 6 ustawy  z dnia  27 kwietnia  2001 r.  Prawo  ochrony  
środowiska  (Dz. U. z 2024 r., poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1914, 1946, 1940, 1881) 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym zasady i tryb udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
Wolbórz na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, który został przyjęty uchwałą Nr XXX/281/2021 
Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 25 lutego 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski będą rozpatrywane wg kolejności ich składania w terminie 14 dni od daty złożenia 
wniosku lub daty uzupełnienia wniosku.”; 

2) §5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu gminy Wolbórz można składać od dnia 
1 stycznia do dnia 30 czerwca każdego roku kalendarzowego, bądź do wyczerpania się limitu środków 
finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku.”; 

3) w §5 skreśla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 5220



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5220


	UCHWAŁA NR XIV/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-14T11:31:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




